[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации]27.04.2023

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер]694-п

	г. Невьянск

Об отмене постановления администрации Невьянского городского округа
 от 12.04.2023 № 609-п «О проведении 9 мая 2023 года праздничных мероприятий, посвящённых 78-й годовщине Дня Победы
в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»

На основании протокола № 2 заседания организационного комитета по подготовке и проведению мероприятий, посвященных 78-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и Дню памяти и скорби – дню начала Великой Отечественной войны от 20.04.2023, протокола № 2 заседания антитеррористической комиссии Невьянского городского округа от 25.04.2023, руководствуясь статьей 46 Устава Невьянского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить постановление администрации Невьянского городского округа    от 12.04.2023 № 609-п «О проведении 9 мая 2023 года праздничных мероприятий, посвящённых 78-й годовщине Дня Победы в Великой Отечественной войне  1941-1945 годов».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                                 на заместителя главы администрации Невьянского городского округа по социальным вопросам С.Л. Делидова.
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава Невьянского
городского округа

А.А. Берчук

	ВставитьЭП

image1.wmf